
Dílčí objednávka -  havarijní opravy

DÍLČÍ OBJEDNÁVKA

Číslo související Rámcové dohody: 80SD000167 

Číslo související Dílčí smlouvy: 61ZA-003585/2/2023 

Číslo Dílčí objednávky: 61ZA-003585/1/23 

Ze dne: 6. 10. 2023

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

SSÚD Pravy č. 14

Pravy 50, 533 41 Lázně Bohdaneč

IČO: 65993390

DIČ: CZ65993390

Zhotovitel:

Silverton, s. r. o

Za Zastávkou 373, 111 01 Praha 10 

IČO: 24283410

DIČ: CZ24283410

Tato Dílčí objednávka je závaznou objednávkou na základě Dílčí smlouvy na havarijní služby 
ze dne 9. 3. 2023. Způsob akceptace Dílčí objednávky Zhotovitelem, obchodní, smluvní a 
platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto Dílčí objednávkou výslovně 
neupravená stanovuje Rámcová dohoda, popř. Dílčí smlouva. Na akceptaci Dílčí objednávky 
se použijí obdobně ustanovení článku III. Rámcové dohody o uzavírání dílčích smluv.

Na základě uzavřené Rámcové dohody a Dílčí smlouvy u Vás objednáváme:

Opravu svodidel po dopravní nehodě 6. 10. 2023 na D11 v km 57,71 v katastru obce Žiželice 
nad Cidlinou směr na Hradec Králové. Vozidlo RZ -  ........ .................. . . .......... ............., dle 
položkového rozpočtu viz. Příloha.

Místo dodání: D11 km 57,71

Termín dodání: do 3 pracovních dnů od podpisu Dílčí objednávky Zhotovitelem

Předání prací: Fyzickou prohlídkou a zápisem v likvidačních a přejímacích protokolech pro 
opravy zařízení a vybavení dálnice po DN a Potvrzení o převzetí

Kontaktní osoba Objednatele: .........................................................

Celková hodnota Dílčí objednávky v Kč bez DPH /vč. DPH: 609 076,18 Kč/ 736 982,17 Kč



Další informace pro Zhotovitele:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

Korespondenční adresa: Ředitelství silnic a dálnic ČR, SSUD Pravý 14, Pravý 50, 533 41 

Lázně Bohdaneč

V případě akceptace objednávky Objednatele Zhotovitel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele, ze kterého mu byla 
doručena tato objednávka (6. 10. 2023).

Objednávka je účinná dnem zveřejnění v registru smluv.

Jméno a příjmení oprávněné osoby Objednatele:

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮIĚRU PRO 
ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitálně podepsal

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
06.10.2023 13:13:42 Datum: 2023.10.09 

08:02:05 +02'00'



SDP - D11 - 58,000KM - OSNH4/H1

I Soupis svodidel

G lo b . číslo  p o l. Č íslo p o lo ž k y N á z e v  p o lo ž k y J e d n o tk a
P ře d p o k lá d a n ý  p o č e t  

je d n o te k

N a b  íd k o v á  c en a  za je d n o tk u  

v  Kč b e z  D PH  (y ) p o  in fla c i

N a b íd k o v á  c en a  

za p o lo ž k u  v  Kč 

b e z  DPH

T y p  s v o d id la : L ib e rty  O S N H 4 /H 1

62 2 Demontáž a montáž jedné svodnice m 240 ................ .......................
63 3 Demontáž a montáž distančního dílu ks 30 ................ .. . .................
64 4 Demontáž a montáž sloupku ks 30 ................ .....................
67 7 Rektifikace oboustranných svodidel m 40 ................ .....................
68 8 Svodnice NH4 ks 60 ................... .......................
69 9 Distanční díl ks 30 ................ .....................
70 10 Sloupek UE100 dl. 1900 mm ks 30 ................... .....................
78 18 Spojovací materiál na délku běžné svodnice kpl 60 ................ .....................

5 5 5  0 7 9 ,9 5  Kč

Společné položky pro všechny systém y

363 1 Výkon technika hod 2 ................ ...................
365 3 Doprava OA do 3,5 t, zjištění rozsahu poškození km 108 .............. ...................
372 10 Doprava NV nad 15 t km 108 .............. ...................
377 15 Výkon hydraulická ruka, vč. obsluhy hod 4 ................ ...................
382 20 Ošetření poškozených částí FeZn nástřikem (řez, hlava sloupku apod.) ks 60 ................ ...................
384 22 Nástavce směrových sloupků na svodidlo svodnicového typu, vč. montáže ks 5 ................ ...................

387 25
Pronájem, postavení a odklizení přenosných SDZ a zařízení (značky, šipky, kužely, 
vodicí a směrovací desky, prahy)

kpl
2

................... ...................

388 26 Doprava a likvidace značení I. předzvěst km 216 .............. ...................
389 27 Doprava a likvidace značení II. předzvěst km 216 .............. ...................
390 28 Doprava a likvidace značení návěst km 216 .............. ...................
392 30 Výkon I. předzvěstný vozík hod 16 ................ ...................
393 31 Výkon II. Předzvěstný vozík hod 16 ................ ...................
394 32 Výkon výstražný vozík velký hod 16 ................ ...................

5 3  9 9 6 ,2 3  Kč

Cena celkem 6 0 9  0 7 6 ,1 8  Kč

DPH 21% 1 2 7  9 0 6 ,0 0  Kč

cena s DPH 7 3 6  9 8 2 ,1 7  Kč



....... ............ . . . ......... . .. .... . . . .... . . ... . . . . . . .................
................................................ 
............................................................................. 
............................................. 
....................................

.....................................................................................

....................

...............................................

............................................................

.............................................................................................................................................................
.......................................................................

........................................................................................................................................................................
.................................................

.....................................................................................

...............

............................................................................ 
...............................................

..............................................

..................................................
.......................................

............................................................................................. 
.................................................................................
.............................................................................................
...................................................................................................... 
....................................................
........................................... 
.........................................
......................................................................................................................
................................................................................................................................................................................. 
................................................................................................................................................................. 
............................................................

...................
............................................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................................ 
.....................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................... 
.......................................................................................................................................................... 
...................................................................................................................................................................... 
......................................................................................................................................................................... 
...............

.......................................................................................................................................................... 
............................................................

..................................................









Ř E D IT E LS T V Í S ILN IC  A D Á LN IC Č R

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ DODAVATELE O DODRŽENÍ PODMÍNEK ZÁKONA č. 69/2006 Sb., 
O PROVÁDĚNÍ MEZINÁRODNÍCH SANKCÍ, VĚZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPIŮ

jakožto účastník zadávacího řízení na veřejnou zakázku rámcové dohody na stavební práce škody 
pachatel známý-oprava svodidel na D11 v km 57,71 po DN ze dne 6. 10. 2023 - p.známý, číslo 
zakázky 61ZA-003885/2/23 (dále jen ..Zakázka")

čestně prohlašuje, že dodavatel ani žádný z jeho poddodavatelů, kteří se budou podílet na plnění 
Zakázky z více než 10 % hodnoty této Zakázky, nejsme osobami uvedenými v čl. 5k nařízení Rady 
(EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska 
destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve znění nařízení Rady (EU) č. 2022/578 ze dne 4. dubna 2022.

Zejména prohlašuje, že

1) dodavatel není ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či 
orgánem se sídlem v Rusku,

2) dodavatel není z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněn jakýmkoli ruským státním příslušníkem 
nebo fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku1,

3) dodavatel nejedná jménem nebo na pokyn jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fyzické 
či právnické osoby nebo subjektu či orgánu se sídlem v Rusku,

4) žádný z poddodavatelů, kteří se budou podílet na plnění Zakázky z více než 10 % hodnoty této 
Zakázky, není ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektu či 
orgánem se sídlem v Rusku,

5) žádný z poddodavatelů, kteří se budou podílet na plnění Zakázky z více než 10 % hodnoty této 
Zakázky, není z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněn jakýmkoli ruským státním příslušníkem 
nebo fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku2,

6) žádný z poddodavatelů, kteří se budou podílet na plnění Zakázky z více než 10 % hodnoty této 
Zakázky, nejedná jménem nebo na pokyn jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fyzické či 
právnické osoby nebo subjektu či orgánu se sídlem v Rusku.

1 Platí, že vlastnické podíly se sčítají. To znamená, že dodavatel v případě, že dva nebo více jeho vlastníků, držitelů či 
osob ovládajících, pokud jejich podíl v součtu přesáhne 50 % podílu dodavatele, je považován za vlastněný ruským 
státním příslušníkem, fýzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku.

2 DTTO

ICO:65993390 
DIČ: CZ65993390



Dodavatel bere na vědomí, že výše uvedená omezení se týkají celého poddodavatelského řetězce. 
To zejména znamená, že dodavatel je povinen zavázat k dodržování výše uvedených omezení své 
dodavatele, kteří se budou podílet na plnění Zakázky zvíce než 10 % hodnoty této Zakázky, ve 
stejném rozsahu, jako je zavázán sám. Dodavatel bude povinen zadavateli kdykoli v průběhu plnění 
smlouvy na jeho písemnou výzvu předložit identifikační údaje všech poddodavatelů, kteří se budou 
podílet na plnění Zakázky zvíce než 10% hodnoty této Zakázky, v jakémkoli stupni 
poddodavatelského řetězce včetně uvedení, jakou část smlouvy plní a v jakém finančním objemu, 
včetně jejich prohlášení týkajícího se dodržování výše uvedených omezení.

Dodavatel dále čestně prohlašuje, že žádné finanční prostředky, které obdrží za plnění této Zakázky, 
nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 69/2006 Sb., o provádění 
mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že tyto finanční prostředky přímo ani 
nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným uvedeným v sankčních 
seznamech3 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině nebo v jejich prospěch.

Dále čestně prohlašuje, že jakoukoli změnu skutečností, která bude mít vliv na obsah tohoto 
čestného prohlášení, účastník oznámí písemně zadavateli do 5 pracovních dnů od okamžiku, kdy 
se o této skutečnosti dozví.

ičně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 |g§: o března 2014 o omezujících
mostem natřfeúftšůft^iSíó Můožu jícím územní cc 1 i s t v»S 1 czwgfaseanost a nezávislost Ukrajiny 
08/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a 
ituaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle zákona 

č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů ; aktuální seznam sankcionovaných 
osob je uveden na httns://www.financnianalvtickvurad.cz/files/20220412-ukr-blr,xlsx.

http://www.financnianalvtickvurad.cz/files/20220412-ukr-blr,xlsx

